UỶ BAN NHÂN DÂN

   HO N  VÂN

        Số:      /TB-UBND

CỘN  HO     HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Vân, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Quy trình nội bộ trong giải quyết TTHC lĩnh vực công chức,

viên chức, lĩnh vực Thi đua khen thưởng thuộc thẩm quyền của Sở Nội vụ,

UBND cấp huyện, UBND cấp xã

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cở sở năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02/01/2024 của UBND xã Hoàng Vân về

thực hiện các nội dung công khai năm 2024 trên địa bàn xã Hoàng Vân;

Thực hiện Thông báo số 370/TB-UBND ngày 06/02/2024 của UBND huyện Hiệp

Hòa về việc tiếp nhận hồ sơ TTHC lĩnh vực Thi đua, khen thưởng tại Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả;

U       Ho n  Vân th n    o niêm  ết c n  khai Qu  trình nội  ộ tron   iải

qu ết TTHC lĩnh vực c n  chức, viên chức, lĩnh vực Thi đua khen thưởn  thuộc thẩm

qu ền của Sở  ội vụ, U    cấp hu ện, U    cấp   ,  ồm c c nội dun  sau:

1. Tài liệu công khai

Qu ết định số 84/QĐ-S V n    30/01/2024 của Sở  ội vụ

2. Hình thức công khai.

 iêm  ết c n  khai tại trụ sở U       Ho n  Vân; Đồn  th i đư c đăn  tải lên

c n  th n  tin điện t     Ho n  Vân, hu ện Hiệp H a, t nh   c  ian  theo địa ch :

http://hoangvan.hiephoa.bacgiang.gov.vn;.

Có thể Quét m  QRcode dưới đâ  để  em chi tiết Qu ết định 84/QĐ-SNV

3. Thời gian thực hiện: Từ n    15/02/2024 đến n    31/12/2024.

4. Tổ chức thực hiện.

C n  chức Văn ph n -TK phối h p với c n  chức văn hóa hội    chịu tr ch

nhiệm đăn  tải t i liệu lên c n  th n  tin điện t  của    Ho n  Vân.

U       Ho n  Vân th n    o để c c th n, t  chức, c  nhân có liên quan căn cứ

thực hiện./.

- Ban Dân vận hu ện ủ  ( /c);

-  CĐ QC C   ;

- C n  TTĐT   ; Đ i tru ền thanh   ;

- Trưởn  c c th n;

- Lưu: VT.

CHỦ T CH

Phạm Duy Trung

http://hoangvan.hiephoa.bacgiang.gov.vn/

		trungpd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-15T14:30:13+0700

		2024-02-15T14:41:59+0700

		2024-02-15T14:42:34+0700

		hoangvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-15T14:43:52+0700